artigo serão proporcionais à razão de 24,97/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 24 anos, 11 meses e 25 dias, sob o cálculo da média aritmética das 
maiores remunerações utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 
752,01 (setecentos e cinquenta e dois reais e um centavo) mensais, nos termos dos 
Processos n.ºs. 2.212.914-7/2003 e 5.957.183-4/2014. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 
inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

91251-01, aposentada no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência “N”, por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
5.172,39 (cinco mil, cento e setenta e dois reais e trinta e nove centavos); Adicional de 
Incentivo Profissional 2,5%: R$ 129,30 (cento e vinte e nove reais e trinta centavos); 
Gratificação de Maturação Profissional: R$ 1.034,48 (hum mil, trinta e quatro reais e 
quarenta e oito centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 
3.103,43 (três mil, cento e três reais e quarenta e três centavos), nos termos do Processo 
n.º .  5.937.533-4/2014.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18  dias   

do  mês  de  setembro  de  2015. 

PAULO GARCIA

[...]

Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais a razão de 13,07/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 13 anos e 26 dias, sob o cálculo da média aritmética das maiores 
remunerações utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 353,79 
(trezentos e cinquenta e três reais e setenta e nove centavos) mensais, nos termos do 
Processo n.º. 6.105.706-4/2015. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 
inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

3395 -01, aposentada no cargo de Procurador do Município, Classe II, Padrão “O” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.002,24 (quatro mil, dois reais e vinte e quatro centavos); Adicional de Titulação e 
Aperfeiçoamento 25%: R$ 1.000,56 (hum mil reais e cinquenta e seis centavos); 
Adicional de  Representação de Procurador: R$ 4.002,24 (quatro mil, dois reais e 
vinte e quatro centavos); Estabilidade Econômica: R$ 575,77 (quinhentos e setenta e 
cinco reais e setenta e sete centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios 
(06): R$ 2.401,34 (dois mil, quatrocentos e um reais e trinta e quatro centavos), nos 
termos dos Processos n.ºs.  1.001.973-7/1996, 1.865.043-6/2001 e 6.066.760-8/2015. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18  dias   

do  mês  de  setembro  de  2015.

[...]

01, aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 6, Referência 
“I”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
981,21 (novecentos e oitenta e um reais e vinte e um centavos); Estabilidade 
Econômica: R$ 411,24 (quatrocentos e onze reais e vinte e quatro centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 588,73 (quinhentos e oitenta e oito 
reais e setenta e três centavos) e Vantagem Suplementar: R$ 147,42 (cento e quarenta 
e sete reais e quarenta e dois centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 989.025-4/1996 e 
5.708.367-1/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 26 de abril de 20015, data em que o servidor completou 70